
 
 

Управление образования, 
молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский  
Нижегородской области 

 

П Р И К А З 
 
   26.12.2024 г.                                                                                                 № 506 -ПД 
 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2024 – 2025 учебном году 

 
По итогам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

городском округе Перевозский в 2024 – 2025 учебном году, в целях поощрения 
обучающихся, проявивших выдающиеся способности при изучении отдельных 
предметов, и мотивации обучающихся к учебно-познавательной деятельности, на 
основании протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников 

п р и к а з ы в а ю: 
           1.Наградить победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников (далее – победители и призеры): 

1.1. по биологии: 

 Грамотой победителя: 
Зубавину Василису, учащуюся 8 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Жукову Полину, учащуюся 9 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»; 
Калаганову Варвару, учащуюся 10 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»; 
Костина Даниила, учащегося 11 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза». 

 Грамотой призера: 

Левина Александра, учащегося 8 класса МАОУ «Ичалковская СШ»; 
Храмову Кристину, учащуюся 8 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Спиридонова Кирилла, учащегося 9 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Красильникову Киру, учащуюся 10 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Каллестратову Анастасию, учащуюся 10 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза». 

1.2. по литературе: 

 Грамотой победителя: 
Спиридонова Кирилла,  учащегося 9 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Ворона Елизавету, учащуюся 10 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Гудкову Олесю, учащуюся 11 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза».  

 Грамотой призера: 

Токарь Татьяну, учащуюся 8 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Красильникову Киру, учащуюся 10 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Мухину Варвару, учащуюся 10 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Тюрину Ксению, учащуюся 11 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза». 

1.3. по ОБЗР: 

 Грамотой победителя: 
Тихонову Варвару,  учащуюся 10 класса МАОУ «Ичалковская СШ»; 
Назарова Егора, учащегося 11 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза» 
Белобородову Анастасию, учащуюся 9 класса МАОУ «Дубская ОШ»; 
Назарова Егора, учащегося 11 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза». 

 Грамотой призера: 
Аликину Полину, учащуюся 9 класса МАОУ «Дубская ОШ»; 
Докторова Андрея, учащегоя 9 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Ермошина Романа, учащегося 10 класса МАОУ «Ичалковская СШ»; 



Портнову Дарью, учащуюся 11 класса МАОУ «Ичалковская СШ».. 
1.4. по обществознанию: 

 Грамотой победителя: 
Дубову Дарью, учащуюся 11 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза». 
      - Грамотой призера: 
Клементьеву Ксению, учащуюся 7 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»; 
Коткову Дарью, учащуюся 7 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Таунова Андрея, учащегося 7 класса МАОУ «Танайковская ОШ»; 
Ладонкину Анастасию, учащуюся 8 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Матвеева Игоря, учащегося 8 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза». 
           1.5. по труду (технологии): 

 Грамотой победителя: 
Денисову Анастасию, учащуюся 7 класса МАОУ «СШ №1 г. Перевоза»; 
Полякова Андрея, учащегося 7 класса МАОУ «СШ №2 г. Перевоза»; 
Ярошенко Максима, учащегося 8 класса МАОУ «СШ №2 г. Перевоза»; 
Киселеву Ирину,  учащуюся 9 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Касаткина Алексея, учащегося 9 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»; 
Морозова Кирилла, учащегося 10 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза». 

 Грамотой призера: 
Милехину Викторию, учащуюся 7 класса МАОУ «Танайковская ОШ»; 
Миронову Софию, учащуюся 7 класса МАОУ «СШ №2 г. Перевоза»; 
Егорова Николая, учащегося 7 класса МАОУ «Дубская ОШ»; 
Ганина Даниила, учащегося 8 класса МАОУ «СШ №2 г. Перевоза»; 
Иванову Ульяну, учащуюся 8 класса МАОУ «Дубская ОШ». 

1.6. по истории: 
      -Грамотой победителя: 
Тюрину Ксению, учащуюся 11 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза». 
      - Грамотой призера: 
Магомедову Ксению,  учащуюся 11 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»; 
Макарову Елизавету, учащуюся 11 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза». 

1.7. по физической культуре: 

 Грамотой победителя: 
Ловкова Илью, учащегося 7 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»; 
Машенкову Александру, учащуюся 8 класса МАОУ «Дубская ОШ»; 
Алексеева Ивана, учащегося 9 класса МАОУ «Дубская ОШ»; 
Засухину Валерию, учащуюся 9 класса МАОУ «Дубская ОШ». 

 Грамотой призера: 
Каржова Константина, учащегося 7 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»; 
Цвирко Дмитрия, учащегося 7 класса МАОУ «Дубская ОШ»; 
Клементьеву Ксению, учащуюся 7 класса МАОУ «СШ №2 г. Перевоза»; 
Усачеву Софию, учащуюся 7 класса МАОУ «СШ №2 г. Перевоза»; 
Повалова Тимура, учащегося 11 класса МАОУ «СШ №1 г. Перевоза»; 
Зайцеву Дарью, учащуюся 10 класса МАОУ «СШ №1 г. Перевоза»; 
Кудряшову Дарью, учащуюся 11 класса МАОУ «СШ №1 г. Перевоза». 

1.8. по русскому языку: 

 Грамотой победителя: 
Жукову Полину, учащуюся 9 класса МАОУ «СШ №2 г. Перевоза»;  
Тюрину Ксению, учащуюся 11 класса МАОУ «СШ №2 г. Перевоза». 

 Грамотой призера: 
Докторова Андрея, учащегося 9 класса МАОУ «СШ №1 г. Перевоза»; 
Сухареву Диану, учащуюся 11 класса МАОУ «СШ №2 г. Перевоза»; 
Дубову Дарью, учащуюся 11 класса МАОУ «СШ №2 г. Перевоза». 

1.9. по МХК 

 Грамотой победителя: 
Кольякову Варвару, учащуюся 7 класса МАОУ «Дубская ОШ»; 
Тюрину Ксению, учащуюся 11 класса МАОУ «СШ №2 г. Перевоза». 

 Грамотой призера: 




